PELO FUTURO DO TRABALHO

Resultado Processo Seletivo

Data de emissdo: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

CAMACARI-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-VESPERTINO

Ne Caod. Inscricéo
22
39
41
42
48
59
60
64

319

338
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Nome

MARIA EDUARDA COSTA DA LUZ

LIRIA LIMA MELO

MARLON MARCUS QUEIROZ SOUSA
BIANCA DE SOUZA SILVA MATEUS
MIGUEL SILVA BEZERRA

UELITON CARVALHO CORREIA SOBRINHO
VITORIA DE SANTANA CARDOSO

BIANCA KELLY BARRETO OLIVEIRA
HERON BRENNO GUIMARAES BITENCOURT
AYANE STEFFANY RIBEIRO DA SILVA
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Sistema FIEB \mm Resultado Processo Seletivo

PELO FUTURO DO TRABALHO

Data de emissdo: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

FEIRA DE SANTANA-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-MATUTINO

Ne Caod. Inscricéo Nome

1 91  ARIEL SAMPAIO DE JESUS

2 95  LARISSA SANTOS

3 109  ANA BATRIZ ALMEIDA DE JESUS

4 111  GUSTAVO DA SILVA FONSECA

5 121  GISELE SANTOS LOPES

6 133  GISELLE LIMA RODRIGUES SUZARTE

7 139  KAUANY SOUSA BISPO

8 142 RIKELME SOARES ALMEIDA DE SOUZA

9 143  SAMUEL ROCHA DA SILVA

10 152 ERICK PORTUGAL ALMEIDA

11 188  RUAN MARCAL FONSECA

12 191  MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO CARVALHO
13 259  SOFIA SANTOS OLIVEIRA

14 275  JOAO PEDRO FERREIRA DA SILVA

15 336 HELIO REIS SOUZA

16 377 LEILA MABIA BRITO RIBEIRO

17 380 KAUANY PEREIRA DE AGUILAR

18 393  BIANCA OLIVEIRA RODRIGUES

19 432  MARIANA VITORIA SILVA DE SOUZA

20 443  PEDRO LEVI SOUZA DOS SANTOS SERRA
21 454  MAYARA NATIELY RODRIGUES FERREIRA
22 490  LUIZ MIGUEL ARAUJO DOS SANTOS

23 518  FILIPE PIMENTEL MORAES
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PELO FUTURO DO TRABALHO

Data de emissdo: 04/12/2025 09:38

Resultado Processo Seletivo

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

JUAZEIRO-ASSISTENTE DE PRODUCAO-MATUTINO

Ne Caod. Inscricéo
146
157
175
291
295
342
939
952
996

1001

1152

1289
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Nome

JOSE MOREIRA DOS SANTOS

ALANA CECILIA DE SOUZA PINTO

TASSIO GUILHERME DOS SANTOS CARVALHO
RICLEI DO NASCIMENTO COSTA
RIQUELME DO NASCIMENTO COSTA
AGNES VITORIA SA DA SILVA

STEFANE BARBOSA DE LIMA

CAIO HENRIQUE BRITO BATISTA

GABRIEL DA SILVA SOUZA

JESSICA LAIANE RAMOS DA SILVA SANTOS
NICOLAS DE SOUZA GOMES

JAQUELINE FERREIRA DA SILVA
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Sistema FIEB \mm Resultado Processo Seletivo

PELO FUTURO DO TRABALHO

Data de emissdo: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

LAURO DE FREITAS-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-VESPERTINO

Ne Caod. Inscricéo
17
18
21
24
25
26
36
71
83
88

105

129

138

141
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Nome

MARIA CLARA DIAMANTINO GONCALVES DE GOES
GABRIELLA VELOSO COSTAL

STEPHANY ROSA DOS SANTOS

THASSIANE ROSA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA LIMA CARDOSO
BERNARDO ARAGAO BARBOSA DE OLIVEIRA
LUIZ FELIPE BERNARDO COSTA

GEOVANA PITOMBO FERREIRA

TAIANA REGIS SANTOS

TAIMYLA DE LIMA BORGES

ABRAAO ARAUJO TEDGUE DE ALMEIDA
LAIANE ARAUJO DE JESUS

MARIA EDUARDA DE JESUS GONCALVES
EMILLY CASTRO PINHEIRO DOS SANTOS
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Sistema FIEB \mm Resultado Processo Seletivo

PELO FUTURO DO TRABALHO

Data de emissdo: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

VITORIA DA CONQUISTA-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-VESPERTINO

Ne Caod. Inscricéo Nome

1 110 ANDREY MARINHO DE SOUZA

2 252 ANDRESSA DOS SANTOS SILVA

3 310 ANA CECILIA DA MOTA LOPES

4 516 GUILHERME OLIVEIRA GUSMAO LOPES
5 711 ESTHER ALCANTARA GOMES

6 723 SAMUEL SOUSA DIAS

7 730 ARTHUR VINICIUS SANTOS DE JESUS
8 891 FAELLEN MOREIRA PAIVA

9 893 KEVEN DA SILVA GONCALVES

10 920 GEOVANA OLIVEIRA GUSMAO LOPES
11 992 ALISSON SANTOS SILVA

12 1043 MARIA EDUARDA DIAS RIBEIRO

13 1108 VICTOR EMANUEL BRITO SOUSA

14 1126 DANIEL BARBOSA PAIVA

15 1148 THAINA BARBOSA SILVA
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