

Resultado Processo Seletivo

Data de emissão: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

CAMAÇARI-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-VESPERTINO

Nº	Cód. Inscrição	Nome
1	22	MARIA EDUARDA COSTA DA LUZ
2	39	LÍRIA LIMA MELO
3	41	MARLON MARCUS QUEIROZ SOUSA
4	42	BIANCA DE SOUZA SILVA MATEUS
5	48	MIGUEL SILVA BEZERRA
6	59	UELITON CARVALHO CORREIA SOBRINHO
7	60	VITÓRIA DE SANTANA CARDOSO
8	64	BIANCA KELLY BARRETO OLIVEIRA
9	319	HERON BRENNO GUIMARÃES BITENCOURT
10	338	AYANE STEFFANY RIBEIRO DA SILVA

Resultado Processo Seletivo

Data de emissão: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

FEIRA DE SANTANA-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-MATUTINO

Nº	Cód. Inscrição	Nome
1	91	ARIEL SAMPAIO DE JESUS
2	95	LARISSA SANTOS
3	109	ANA BATRIZ ALMEIDA DE JESUS
4	111	GUSTAVO DA SILVA FONSECA
5	121	GISELE SANTOS LOPES
6	133	GISELLE LIMA RODRIGUES SUZARTE
7	139	KAUANY SOUSA BISPO
8	142	RIKELME SOARES ALMEIDA DE SOUZA
9	143	SAMUEL ROCHA DA SILVA
10	152	ÉRICK PORTUGAL ALMEIDA
11	188	RUAN MARÇAL FONSECA
12	191	MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO CARVALHO
13	259	SOFIA SANTOS OLIVEIRA
14	275	JOÃO PEDRO FERREIRA DA SILVA
15	336	HÉLIO REIS SOUZA
16	377	LEILA MÁBIA BRITO RIBEIRO
17	380	KAUANY PEREIRA DE AGUILAR
18	393	BIANCA OLIVEIRA RODRIGUES
19	432	MARIANA VITORIA SILVA DE SOUZA
20	443	PEDRO LEVI SOUZA DOS SANTOS SERRA
21	454	MAYARA NATIELY RODRIGUES FERREIRA
22	490	LUIZ MIGUEL ARAÚJO DOS SANTOS
23	518	FILIPE PIMENTEL MORAES

Resultado Processo Seletivo

Data de emissão: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

JUAZEIRO-ASSISTENTE DE PRODUÇÃO-MATUTINO

Nº	Cód. Inscrição	Nome
1	146	JOSÉ MOREIRA DOS SANTOS
2	157	ALANA CECÍLIA DE SOUZA PINTO
3	175	TASSIO GUILHERME DOS SANTOS CARVALHO
4	291	RICLEI DO NASCIMENTO COSTA
5	295	RIQUELME DO NASCIMENTO COSTA
6	342	AGNES VITÓRIA SÁ DA SILVA
7	939	STEFANE BARBOSA DE LIMA
8	952	CAIO HENRIQUE BRITO BATISTA
9	996	GABRIEL DA SILVA SOUZA
10	1001	JÉSSICA LAIANE RAMOS DA SILVA SANTOS
11	1152	NICOLAS DE SOUZA GOMES
12	1289	JAQUELINE FERREIRA DA SILVA

Resultado Processo Seletivo

Data de emissão: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

LAURO DE FREITAS-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-VESPERTINO

Nº	Cód. Inscrição	Nome
1	17	MARIA CLARA DIAMANTINO GONÇALVES DE GOES
2	18	GABRIELLA VELOSO COSTAL
3	21	STEPHANY ROSA DOS SANTOS
4	24	THASSIANE ROSA DOS SANTOS
5	25	MARIA EDUARDA LIMA CARDOSO
6	26	BERNARDO ARAGÃO BARBOSA DE OLIVEIRA
7	36	LUIZ FELIPE BERNARDO COSTA
8	71	GEOVANA PITOMBO FERREIRA
9	83	TAIANA REGIS SANTOS
10	88	TAIMYLA DE LIMA BORGES
11	105	ABRAÃO ARAÚJO TEDGUE DE ALMEIDA
12	129	LAIANE ARAÚJO DE JESUS
13	138	MARIA EDUARDA DE JESUS GONÇALVES
14	141	EMILLY CASTRO PINHEIRO DOS SANTOS

Resultado Processo Seletivo

Data de emissão: 04/12/2025 09:38

PROCESSO SEL. CAI-BAS GRATUITO - DEZ 25 e JAN 26

VITÓRIA DA CONQUISTA-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-VESPERTINO

Nº	Cód. Inscrição	Nome
1	110	ANDREY MARINHO DE SOUZA
2	252	ANDRESSA DOS SANTOS SILVA
3	310	ANA CECÍLIA DA MOTA LOPES
4	516	GUILHERME OLIVEIRA GUSMAO LOPES
5	711	ESTHER ALCÂNTARA GOMES
6	723	SAMUEL SOUSA DIAS
7	730	ARTHUR VINÍCIUS SANTOS DE JESUS
8	891	FAELLEN MOREIRA PAIVA
9	893	KEVEN DA SILVA GONÇALVES
10	920	GEOVANA OLIVEIRA GUSMÃO LOPES
11	992	ALISSON SANTOS SILVA
12	1043	MARIA EDUARDA DIAS RIBEIRO
13	1108	VICTOR EMANUEL BRITO SOUSA
14	1126	DANIEL BARBOSA PAIVA
15	1148	THAINÁ BARBOSA SILVA